
Contratti oggetto di pubblicazione ai sensi della Delibera n. 26 del 22 maggio 2013 dell'AVCP
Azienda Trasporti Pubblici di Nuoro
00087460911

n.pro
gress

Nominativo Codice Fiscale Ruolo

1 4686887D7E
ATP Nuoro   - 

C.F. 
00087460911

Gara per i servizi di pulizia degli 
autobus, dei locali, degli uffici e 
del deposito di Sa Terra Mala e 
per le prestazioni di rifornimento e 
manovre dei mezzi per il periodo 
di dodici mesi

Procedura negoziata 
(in economia) ai sensi 
del Regolamento 
aziendale per le spese 
sotto soglia comunitaria

Stella Multiservizi srl 01393370919  €                 60.600,00 01/01/2013
31/12/2013 
prorogato al 
30/06/2014

 €                 90.974,94 11/07/2014 2014

1 Polish House srl 02436870105

2 Cleaning snc di Ladu e Carli 01122120916

3 Oikos Servizi srl 01082380914

4 La Rosa di Sanna Margherita SNNMGH77E62F979V

5 Stella Multiservizi srl 01393370919

2 509418701A
ATP Nuoro   - 

C.F. 
00087460911

Gara di completamento sistema 
AVM mediante sistema di 
informazione all’utenza con paline 
intelligenti

Procedura negoziata 
(in economia) ai sensi 
del Regolamento 
aziendale per le spese 
sotto soglia comunitaria

1  Pluservice srl 01140590421  Pluservice srl 01140590421  €               100.248,00 19/09/2014 in esecuzione  €                             -    2014 

3 51252870A2
ATP Nuoro   - 

C.F. 
00087460911

Assicurazione RCA parco mezzi 
aziendale

Procedura negoziata ai 
sensi del’art. 221 del 
D.Lgs. 163/2006

1  Fondiaria SAI Assicurazioni 00818570012  Fondiaria SAI Assicurazioni 00818570012  € 154.972, 00 annui 31/07/2013 31/07/2015  €               306.048,00 09/09/2014  2014 

4 51252913EE
ATP Nuoro   - 

C.F. 
00087460911

Assicurazione Incendio parco 
mezzi aziendale

Procedura negoziata ai 
sensi del’art. 221 del 
D.Lgs. 163/2006

1  Fondiaria SAI Assicurazioni 00818570012  Fondiaria SAI Assicurazioni 00818570012  € 15.994,00 annui 31/07/2013 31/07/2015  €                 31.242,00 08/08/2014  2014 

5 513376333F
ATP Nuoro   - 

C.F. 
00087460911

Lavori di completamento 2° lotto 
nuova sede

Procedura negoziata 
senza previa 
pubblicazione bando - 
Art. 57 - c. 5 - lett.a.1 e 
a.2 D.Lgs 163/2006 

1 Grandi Costruzioni  srl 03091980924 Grandi Costruzioni  srl 03091980924  €                 57.585,05 03/06/2013 02/09/2013  €                 57.585,05 17/03/2014  2014 

1 Grandi Costruzioni  srl 03091980924 Capogruppo Grandi Costruzioni  srl 03091980924

2 Impresa Sanna srl 01092040912 Mandante Impresa Sanna srl 01092040912

7 5285237B89
ATP Nuoro   - 

C.F. 
00087460911

Lavori di realizzazione 
dell’intervento riguardante il 
sistema di allarme e controllo 
accessi della nuova sede 
aziendale

procedura negoziata (in 
economia) ai sensi del 
Regolamento aziendale 
per le spese sotto 
soglia comunitaria

1 SO.I.T  snc di Demontis D. & C. 01347740910 SO.I.T  snc di Demontis D. & C. 01347740910  €                 32.846,90 01/12/2014 in esecuzione 0 0  2014 

8 5285242FA8
ATP Nuoro   - 

C.F. 
00087460911

Lavori di realizzazione pensiline 
per ricovero mezzi e copertura 
impianto di lavaggio 

Procedura negoziata ai 
sensi dell'art.57 comma 
6 del D.lgs. 163/2006 
richiamato dall'art.122 
del D.lgs. 163/2006

Sviluppo Immobiliare srl cr 03489380927  €               239.780,97 30/12/2014 in esecuzione 0 0  2014 

1 TECNO IMPIANTI di CASULA PIETRO PAOLOCSLPRP59H30A126V

2 I.C.E. DI MILIA SIMONE 02472420922

3 CO.GE. COSTRUZIONI SRL 02872050923

4 IMPRESA G. VISCONTI VSCGPP62S17G309I

5 MEC2000 SRL 00819410622

6 ISIDE GESTIONI SRL 03697020406

7 IMPRESA ANTONIO CANCELLU COSTRUZ. SRL00918030917

8 CO.M.E.SAR  DI CHERCHI GIANPIERO CHRGPR76S14L219Z 

9 IMPRESA GEOM. ANTONIO MORO MRONGL50D15I452Q

10 PROGETTO CLIMA SRL 01144720958

11 FEDI IMPIANTI SRL 00660530452

12 ELLE III MILLENNIO SRL UNINOMINALE 01080910910

13 CONGLOMERATI  BITUMINOSI  SRL 00053050951

14 P.M. SRL 07477850635

15 SANCIU GIACOMO SNCGCM82R28G203R

16 CORRIAS COSTRUZIONI DI G. M.  CORRIAS CRRGNN51R01A960P

17 METAL SULCIS SOC. COOP 01356340921

18 ATTENE COSTRUZIONI SRL 01316940913

19 MA.CO.GE. SRL 01064610916

20 COAR SRL 01129610919

21 IMPRESA PINDUCCIU ELIO VITTORIO PNDLTT50M11B378D

22 IMPRESA COSTRUZIONI GEOM. DONEDDU G.DNDGNN82D10D203K

23 SILO IMPIANTI INDUSTRIALI SRL 07781620583

24 DITTA LATERZA NICOLA LTRNCL58D07C126D

25 PAVAN COSTRUZIONI GENERALI SRL 00641920921

19/12/2014

Data inizio lavori Data fine lavori

 2014 6 535385199A
PROCEDURA 

APERTA

Opere di completamento nei 
fabbricati, sottoservizi, allacci e 

sistemazione esterna

ATP Nuoro   - 
C.F. 

00087460911
 €               256.192,00  €               324.317,12 

Importo di 
aggiudicazione    (netto 

IVA)

Somme liquidate (netto 
IVA)

Data ultimo pagamento
Anno di 

riferimento

28/05/2014 in esecuzione

Codice Fiscale

Codice Fiscale:
Struttura proponente:

Elenco degli operatori invitati a presentare offerte
CIG

Struttura 
proponente

Oggetto del bando
Procedura di scelta del 

contraente
Aggiudicatario



26 IMPRESA COSTRUZIONI ROBERTO GIRAT & C. SRL00041980954

27 ALVIT SRL 05624900014

28 AR.CO. LAVORI SOC. COOP. CONS. 01468160393

29 F.LLI ANGIUS SNC 01294820913

30 AURELIO PORCU & FIGLI SPA 00267530921

31 IMP. COSTRUZIONI GEOM.PUTZU SEBASTIANOPTZSST79P23G203U

32 SVILUPPO IMMOBILIARE SRL CR 03489380927

33 IMPRESA SINI A. & M. SNC 01113920910

34 BROTZU COSTRUZIONI SNC 01232340917

35 DE.CO.MA. SRL 00161250311

36 IMPRESA EDILE CAREDDA GIAMPIERO SRL 03192700924

37 CVC SRL 02076770516

38 SA.GI. LE. SRL   02313390904

39 DITTA LODDO EMANUELA MOV.TERRA LDDMNL75P50G113Y 

40 IME SRL 01329320913

41 PAU FRANCESCHINO & C. SNC 01060780929

42 GEOM.VINCENZO GUISO IMPRESA EDILE GSUVCN79A04F979K

9 52852462F9
ATP Nuoro   - 

C.F. 
00087460911

Lavori per la realizzazione di 
pensiline con tetto fotovoltaico

Procedura negoziata ai 
sensi dell'art.57 comma 
6 del D.lgs. 163/2006 
richiamato dall'art.122 
del D.lgs. 163/2006

AETISOL SAS 04387150156  €               254.242,50 04/08/2014 in esecuzione  €                 25.424,25 24/10/2014  2014 

1 EcoTekna srl 01102170915

2 S.I.E.V. SRL  01357840907

3 TECNO IMPIANTI DI CASULA PIETRO PAOLO CSLPRP59H30A126V

4 LUCIANO MULAS IMPIANTI E COSTR.ELETTRICHE01020090922

5 EOSOLARE SNC di Aversa Rosario Achille &C02835780798

6 MEC2000 SRL 00819410622

7 SAFETY ENERGY SRL 02138210907

8 FEDI IMPIANTI SRL 006605300452

9 COOP. EDILE ORGOSOLO SOC. COOP. 00088820915

10 P.R.I. ENERGIA SRL 02616960809

11 ABC ELETTROIMPIANTI SNC  di Pantano Fabio 01410250490

12 CORRIAS  COSTRUZIONI DI G.M. CORRIAS CRRGNN51R01A960P

13 M.N. MANIFATTURA NULESE SRL 01659930901

14 ENERSOLARE ESCO SRL 02791400787

15 MA.CO.GE. SRL 01064610916

16 SECUR POINT SRL 01809990854

17 SAVATTARI COSTRUZIONI SRL 01602950857

18 EURO PROJECTS ECP SRL 03668830163

19 EUROTERM ENERGIA SRL 02269620908

20 TECSOLIS SPA 09657340015

21 AR.CO LAVORI SOC.COOP. CONS. 01468160393

22 AETISOL SAS 04387150156

23 ENERGENIA SAS DI LARUCCA ANNA PATRIZIA &C06507600721

24 IDEA LUMINOSA SRL 01156410910

25 DITTA LODDO EMANUELA MOV. TERRA LDDMNL75P50G113Y 

26 TRE N SRL 02641900929

27 GEOM. PUTZU SEBASTIANO IMPRESA DI COSTR.01942020908

28 FRIDA COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE 01151940911

29 C.I.E.T. IMPIANTI SRL 00499080018

30 SA.CO.GE. SRL 02420100907

31 EDILIZIA MASTRO MICHELE ENERGY SRL 02816340794

32 GROUPECO AMBIENTE SRL 03097480838

33 IDROTECNICA SRL 01411110792

34 AERRE ELETTROIMPIANTI SRL 11932160150

35 ALFA IMPIANTI SRL 02665960759

36 EUROIMPIANTI SAS  DI GUCCINI SALVATORE & C. 01643690900

37 PAVAN COSTRUZIONI GENERALI SRL 00641920921

38 C.S.I. INTERNATIONAL SRL 02515860928

39 SAV ENERGIA SRL 01395950916

40 COS.TEC. SRL 01898900905

41 ELETTRICA ROGENO DI CORTI M.A. & C. SAS 01000130136

42 IN.CO SRL UNIPERSONALE 02992440921

43 A&B CONSULTING SRL 01188980914

44 S.A.I.BO. SRL   02086660921

10 5299294BBD
ATP Nuoro   - 

C.F. 
00087460911

Lavori di sistemazione in piano 
dell’area di parcheggio degli 
autobus

Procedura negoziata ai 
sensi dell'art.57 comma 
6 del D.lgs. 163/2006 
richiamato dall'art.122 
del D.lgs. 163/2006

Sviluppo Immobiliare srl cr 03489380927  €               247.672,10 24/06/2014 in esecuzione  €               153.667,21 25/11/2014  2014 

1 EDILIZIA LOI DI LOI FABRIZIO & C. SNC 01696510922

2 CO.GE.DI. COSTRUZIONI SRL 02872050923

3 PITARCO SRL 02481200901



4 DITTA LATERZA NICOLA LTRNCL58D07L126D

5 IMELCO SRL 00601220957

6 PINNA COSTRUZIONI SRL 01377410913

7 I.C.E. di MILIA SIMONE 02472420922

8 EUROSCAVI SNC DI FALCONE E FIGLIO 03790280659

9 IMPRESA G.VISCONTI VSCGPP62S17G309I

10 IMPRESA SOLINAS SALVATORE SLNSVT41H10G376Y 

11 IMPRESA MOSSA MICHELE MSSMHL66L04E323M

12 ISIDE GESTIONI SRL 03697020406

13 ARCADA SRL 03065490926

14 IMPRESA FELE FRANCESCO FLEFNC66P25G031F

15 COOP. EDILE ORGOSOLO 00088820915

16 ELLE III MILLENNIO SRL 01080910910

17 CVC SRL 02076770516

18 CONGLOMERATI BITUMINOSI SRL 00053050951

19 P.M. SRL 07477850635

20 SANCIU GIACOMO SNCGCM82R28G203R

21 IMPRESA S.A.L.P. SRL 01740530926

22 IMPRESA LOI GIUSEPPE LOIGPP43C01H756S

23 MA.CO.GE. SRL 01064610916

24 IMPRESA PINDUCCIU ELIO VITTORIO PNDLTT50M11B378D

25 IMPRESA COSTR.NI GEOM.DONEDDU GIOVANNIDNDGNN82D10D203K

26 EDIL M.A. di ANTONELLO MANCA MNVNNL72L10I452C

27 IMPRESA ORRU' GIOVANNI RROGNN60D14A454A

28 IMPRESA COSTRUZIONI CABRAS M. SRL 02509630923

29 IMPRESA COSTRUZIONI ROBERTO GIRAT &C SRL00041980954

30 ISAM SRL 11665510159

31 ALVIT SRL   05624900014

32 COSTRUZIONI EDILI ALBINO PALMAS PLMLBN56C08I374A

33 IMPRESA SOLLAI EMILIO & FIGLI SRL 02779920921

34 CUGUTTU DOMENICO SRL 02319340903

35 AURELIO PORCU & FIGLI SPA 00267530921

36 TODDE GIAN CARLO SRL 02603650926

37 IMPRESA EDILE FENU PIERPAOLO FNEPPL60C22H974F

38 IDEA LUMINOSA SRL 01156410910

39 SVILUPPO IMMOBILIARE SRL CR 03489380927

40 DE.CO.MA. SRL IMPRESA COSTRUZIONI 00161250311

41 LODDO EMANUELA MOVIMENTO TERRA LDDMNL75P50G113Y

42 TRE N SRL 02641900929

43 D.L.A.  Di DETTORI AGNESE DTTGNS64M62I452D

44 GESUINO MONNI SRL 01279460917 

45 IMPRESA EDILE CAREDDA GIAMPIERO SRL 03192700924

46 SILO IMPIANTI INDUSTRIALI SRL 07781620583

47 ICEIA SRL 01824310922

48 SA.GI. LE  SRL 02313390904

49 LEDDA COSTRUZIONI SRL 01594080903

50 IME SRL 01329320913

51 PAU FRANCESCHINO & C. SNC 01060780929

52 S.A.E.S. SRL 00788060911

53 PAVAN COSTRUZIONI GENERALI SRL 00641920921

54 IMPRESA EDILE ORTU GIUSEPPE RT0GPP64M13F208G

55 DITTA CAPRA GIOVANNANGELO CPRGNN67M29F979C

56 S.I.SCA. SRL 01342650916

57 TECNO IMPIANTI SRL 02108750908

5695013964
ATP Nuoro   - 

C.F. 
00087460911

Gara per i servizi di pulizia degli 
autobus, dei locali, degli uffici e 
del deposito di Sa Terra Mala e 
per le prestazioni di rifornimento e 
manovre dei mezzi per il periodo 
di dodici mesi

Procedura negoziata 
(in economia) ai sensi 
del Regolamento 
aziendale per le spese 
sotto soglia comunitaria

Stella Multiservizi srl 01393370919  €                 58.326,00 01/07/2014 30/06/2015  €                 23.719,24 24/11/2014  2014 

1 GAL Service srl 03178600924

2 Stella Multiservizi srl 01393370919

3 CO.SAR.SE. Soc.Coop.rl. 00854250909

4 MANPED srl 01883690909

5 Interservice srl 02195220922

11


